104

ac pro se aliqua civili eo contenti Interdicti presentis atq; In
 finis eius roborationis non completi complenda ut ab eorundem
 pars una promissa non tenent vel ipsi suorum ad instanciam
 partii alterius quibus tenentur suis eius posterorum ad Officium
 Eius Capitei Capitei Primum Eius recepti superat
 quod respiciendum fuerat mediante semper iniquo utationi
 tenentur tanquam reventorio stare iudicando respondere va-
 lere et aliter iure in sumptione tenentur satisfacere ac omne
 iudicium pati debent et tenentur leg ac suos successores
 ad eadem omnia referunt et obligant tenentur Illum ter-
 minum primum reventorio et alios omnes exinde consequens
 causa eandem terminos semper reventorio vera infirmitate
 et maiori reverentia iudicium Legatione sua vel extra
 Regnum seu hinc hinc ad munimenta ad iudicium vel alios
 quibusvis delonibus et legalibus impedimentis non diffe-
 rente ad quietationem ultra primum Officium Capitei
 Primum terminos delonibus non reventur nullorum more
 apprehensionis ac eorum prehensionis favore promissis in
 tenentur simplicibus vel simplicibus Legatione sua presentibus
 iuris Expeditione seu Bello Conventionis ac aliis quibusvis
 iuris remediis et defensionibus non subterfugiendo nec alio
 quovis modo evadendo Hinc sua tenentur personali Res-
 pondere ac promissa mediante

**G. Krasicka Inscronem Do-
 natoriam Super Oppidum Hu-
 cakow Approbat.**

in presentibus coram Officio Archiepiscopi Primum Capitei Primum
 et Insa Helenebeth Komitissa Anna olim Insa Alexandri
 Insa Komitissa cum olim Insa Dorothea de Kamkone
 et Insa Insa de Kamkone Insa Insa

105
Władysław Krasicki Goullabon Jend Gromylen Confors legitima
aurei eisdem. Mariti sui W. Jankowi Coniugalij atq. Illij et Magi
Alexandri Graby Comiti in Tarnow Castellari Nicomedi Capitaniei
Zamouien et Illij ac Rodni Domini Zdyrci a Theozyn Offolm-
ski Abbati Polymnicen Saus Regis mty Secretarij Amicorum
suorum de linea paterna proximorum personali astra et autho
Vthoneoz ad inhata regna conferti sana mente et corpore
exis a Teni Dymchis Juribus suis donibusz suis quibusvis
proprijs et competens receder. Castero vero Castero Capitan Gromylen
Jurisdictioni quoad actum sed attinet secundum bonibus
ac bonis suis qm omnibus totaliter et plenarie incorporat atq. sub-
iecta palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
memorato prorem Insuorem Castero Capitan Gromylen Dona-
tarian per se Regentem cum Gromylen Gromylen Mariti sui atq. Odub
Illij et Magi Alexandri Graby Comiti in Tarnow Castellari Nic-
omedi Capitan Zamouien atq. Gromylen Joanni Sienicki Amicorum
suorum de linea paterna proximorum autho et astra subacti
fens fens post festum Purificationis Emis Virginis Mariis
anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo maxime
presenti super bona inhata infrascripto Mgco Nicolao de
Theozyn Offolmski Capitano Neotones eiusz postez idq. elbe-
rando Gromylen Carstus Janisum in Bialoboki Normate Castero
sui Regentis ab onere Insuorem Castero Capitan Gromylen sta-
hutionis sui Regentis ad inhata regna et tutionis ac Edu-
cationis Mgco Nicolao de Theozyn Offolmski Capiteo Neo-
fones curam Actis Offij present facti et recogniti eadenz origi-
nalem Donatiam approbando et raktiando nunc de quo p
fatum Gromylen Carstus Janisum in Bialoboki Normate C
sui Regentis elbeando ab eodem onere sui Regentis statu
ad inhata regna bona sua inhata propria et hered
in se pte pte Parente suo Jure Quirico et Naturali
Conducti redolent expidim Husahow Rec no

Quia et B

107
Prædico, Nowosolki cum finia et p'dio, Darina Nly Chukowski
Kresnow Radchowice cum finia et p'dio, Lachow z duama Da-
rinami Nly Dobrynichi et Sluzkowi, Hrystowice et Hrystau-
ce cum finia et p'dio, Zlochowie cum finia et lapidea murata
et p'dio, Moxowady cum Prædico et finia, Tamarowice cum finia
et p'dio, Solarowice cum finia et p'dio, Hanhowice Mystkycze
cum finia et p'dio z Darinag Nly Bzowki, Tuthowice cum fi-
nia et p'dio in Terra et Dychna Præd. Præmises Conp'tent cum
omni Statum bonorum Jure Dominio proprietate hereditateq;
Cunctis omnibus et singulis eorundem bonorum Utitatibus fructibus
proventus redditibus Commodis emolumentis obsequiis Jura
agri gradus Campi pascuis horti pomarum Silvæ bosvis gaus
venatoribus indagibus melleis venatoribus, apstentis apum melliferis
Juchinis ac Schyppis quibusvis tabernis Molendinis Laveis Solodis
granarum Melonibus portabilibus et aggregabilibus, stagnis magnis et par-
vis piscinis p'sonalibus fluminibus fluminibus torrensibus aquarum deum-
sibus omnis nimbis nec non subilibus Cæthonibus Hospitalibus Inqui-
sitis tam in eisdem bonis supradictis residet quam etiam p'prij
quorum repetendum facultas p'cedentem supradictam Receptam
in parte Donataris p'cedentibus eorum laboribus sentibus dationibus
veteribus muneribus obsequiis et offitiis quibusvis Jura etiam cum Jure
Laboribus Prædicationum beneficiorum quorumvis Ecclesiasticorum
tam vitibus Romanis quam Græcis in eisdem bonis existentibus attinet
et p'cedentibus bonorum eorundem quibusvis nullis penitus exceptis
nec pro se suisque successoribus aut alio quopiam reseruant seu exp'ient
p'cedentibus in genere et singulis in genere Comprehensivis generis per
p'cedentem et e contra in nullo derogando: Venimur late Conp'tent
comprehensivis p'cedentibus bonorum hereditatis se in his metis
et limitibus ab antiquo extendit et p'cedentibus et p'cedentibus eadem
bona utamur Receptis tenentibus habitis et possidebant tenereq;
libere et possidere de debet p'cedentibus Conp'tentibus ac eisdem Jure
Jamegrure et debito supradictis Nodis Nodis de Theop'zo
in ad Orens Nlyssyanum quum Nodis Capiteo eitis

postea

potens deat donavit in corpore et resignavit aut proster
 elat donat ac libelo punit mens ac irrevocably Donacioni in
 bit et resignat perpetuo et in annum irrevocably. Nec non de
 omnibus sumibus Inhibitionibus Privilegijs Libertatibus e
 Dispositionibus bonorum eorundem quibus in personam eius
 Mag^r Obolinski Donatorum sui eiusq^{ue} posterorum ce bit etc
 Sciendū qut cedit et fideiheredit^{er} Gerhoy. Omnes et
 quon^{iam} p^{er} suum p^{ro}bit ad p^{ro}missa sciens in personam huius
 Mag^r Obolinski Donatorum et fessionary sui ip^so successo
 tota h^{er}editate et plenarie transiit h^{er}editate et incorporavit qut
 fuit h^{er}editate et incorporat perpetuo. In quocumque
 Invenit Gerhoy per se Receptent^{er} donata omnia om
 niata Receptent^{er} G^rofa Krasicka supra d^o G^rofa Ob
 schi Donatorum et fessionario suo ip^so posteris sui ex nunc et
 facto coram officio p^{ro}bit et admittit realem Inhibitionem et
 aliam pacificam possessionem per Malem quemcumq^{ue} Consectent^{er}
 Nec duos diebus voluit offese acceptari. Per ip^so G^rof
 Obolinski Donatorum et fessionarium suum illiusq^{ue} posteris
 eadem bona omnia Gerhoy donata cum v^{er}is
 v^{er}it^{er}atibus et Inhibitionibus tenent habent et resident illis q^{ui}
 et pacifice v^{er}it^{er}andi ac ad v^{er}is suos suorumq^{ue} suorum q^{ui}
 beneplacitos libere et effectualiter succedendi perpetuo et
 tertio temporibus. Debet^{ur} et tenebitur m^{er}ita Receptent^{er}
 G^rofa Krasicka qut se suos suosq^{ue} in et super bonis suis
 omnibus sumibus p^{ro}bit h^{er}editate et habent supra
 G^rofa Obolinski Donatorum et fessionario suo collig^{er}
 bit infirmit et obliyat p^{ro}bit ip^so et eius suosq^{ue} in
 bonis Gerhoy resignatis omnia omnia et ratione et
 ad omni et quavis impetitione unidia quavisq^{ue} n^{on}
 non quavisq^{ue} condon^{er} status et ferre existet per
 sumptiones ferre qut ad quavisq^{ue} p^{ro}bitman ferre
 restat p^{ro}bit in omni p^{ro}bit et officio p^{ro}bit

100

In per in primo Actibus termino tanquam peremptorio stare
 Jun. perire respondere damna et facta Jemio hinc. In perationi
 pte h. satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tene-
 bitur leg. ac facta hinc ad eadem omnia inferat et obli-
 gat. Et per illud terminum primum peremptum et alios oes
 ex parte consequentes causa eadem terminos super perempto
 vera infirmitate et maiori inuentione hinc. Le-
 gatione ubi de supra Regum. Semico. Militari ad mu-
 nimenta ad cuiusmodi vel alijs quibusque ditionibus et lega-
 libus impediens non differend. Ad quietationem illud primum
 officio pte. Capite. Lismyber. Terminos ditionem hinc non
 reuocandi nullasq. Motiones appellations ac eorum pteu-
 hinc fauendo pteuissas omnia pteu. Jemio. hinc. vel
 pluaribus. Suspensionibus. Fatalibus Jemio. Lismyber.
 Jemio. bello. Conueniendis ac alijs quibusque Jemio. reme-
 dijs et defensjs non subterfugiendo nec alio quouis mod-
 euadendo. Hac sua pteu. personali. Recognicione ad p-
 missa mechanate.

Exadem Korniakta Quiet

Comparans per h. Gram. Officio. Actibus. Jemio. Jemio. Jemio.
 Jemio. Gnoza. Hebsabeth. Korniakta. una. obm. hinc. hinc.
 an. in. Sosnia. Korniakt. cum. obm. Gnoza. Dorothea. de.
 hinc. procreata. pteu. Gnozi. Jemio. Marthi. Constanti. a.
 in. Krasieczyn. Krasieki. Corillabrij. Jemio. Jemio.
 hinc. cum. eisdem. Marthi. Jemio. Jemio. Coniugatis. atq.
 Jemio. Alexandri. Gnozi. Comiti. in. Tarnow. Castellani.
 Capite. Zamouied. et. hinc. ac. Dorothei. Tomiri. Jemio.
 Jemio. Jemio. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 Jemio. Jemio. Jemio. Jemio. Jemio. Jemio. Jemio. Jemio.
 Jemio. Jemio. Jemio. Jemio. Jemio. Jemio. Jemio. Jemio.